
ZMĚNOVÝ  LIST č. 03

Stavba:

Vydal:

Odesláno/předáno - komu

poštou emailem faxem osobně Datum:

X 23.09.20

1) Zdůvodnění:

Cenová nabídka 

bez DPH

-735 754

432 231

-303 522

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NENÍ

4) Náklady:

5) Vliv na termín výstavby není

Zpracoval: xxxxx

Zkontroloval: xxxx

Zkontroloval: xxxx

Schválil: xxxx

-303 522 Kč

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: není

Po odkrytí nepřístupných tepelných kolektorů byl zjištěn skutečný nutný rozsah stavebních a strojních prací. Změny v rozsahu nemohl 

projektant ani objednatel v době zpracování projektové dokumentace předvídat z důvodu špatně nebo zcela nepřístupných míst v tepelných 

kolektorech. 

Největší úsporou oproti zadávací dokumentaci je nerealizace stavebních prací na kolektoru č.2 mezi oddělením 6 19a a stravovacím 

provozem 8. Nerealizace nových ŽB kanálů pro inženýrské sítě a změnšení rozsahu sanace kolektorů. Zároveň byly při zaklápění kolektorů 

využívány v maximální míře původní betonové zákrytové desky. 

Největším navýšením ceny je pak změna rozsahu strojních prací na kolektoru mezi oddělení 15A,B a oddělením 21A a změna rozsahu 

strojních a stavebních prací na kolektoru do klinické psychologie. Rozsah prací nebyl zřejmý z důvodu zakrytých nebo těžce přístupných 

tepelných kolektorů. Zhotovitel změny navrhl s jeho odbornými znalostmi a nejúčinnějším a nejekonomičtějším technologickým řešením.  

ZL03 také upravuje skutečně provedené práce ze ZL02 respektive dodatku č. 2 k SoD.          

ZL03 Celkem 

Méněpráce

Vícepráce

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psych. léčebny Šternberk - část A

ENESA a.s., U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9

Psychiatrciká léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk

Odesláno/předáno

Přílohy:

Cenová kalkulace počet str. 

ZL03 bude sloužit jako podklad pro konečný cenový dodatek č.3 k SoD.

2) Rekapitulace ceny:

Popis






